
АДМИНИСТРАЦИЯ мышкинского 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

\ . • 
\ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г . IVT iz»i ттт тс и и 

от « » 06 2020 № S P f 

О разработке муниципальной программы 
«Сохранность сети автомобильных дорог 
Мышкинского муниципального района» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области 
от 28.05.2014 № 496-и «Об утверждении государственной программы 
Ярославской области «Развитие дорожного хозяйства и транспорта в 
Ярославской области» на 2014 - 2025 годы», решением Собрания депутатов 
Мышкинского муниципального района от 12.12.2019 № 16 «О бюджете 
Мышкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 
и 2022 годов», постановлением Администрации Мышкинского муниципального 
района от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении Положения о программном 
планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального 
района», 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Разработать муниципальную программу «Сохранность сети 

автомобильных дорог Мышкинского муниципального района» (далее — 
Программа). 

2. Установить: ! 

2.1. Срок разработки Программы - до 25 марта 2020 года. 
2.2. Срок реализации Программы - 2020 - 2022 годы. 



2 

3. Определить: 
3.1. Куратором Программы - Первого заместителя Главы администрации 

Мышкинского муниципального района Голубина А.В. 
3.2. Ответственным исполнителем Программы - отдел жилищно-

коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального 
района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального 
района. 

5. Постановление вступает в силу со д: 

Глава Мышкинского 
муниципального района 


